semper secundum quod diximus, sub Apostolica

nostra pofestate. Et ornnem cujuslibet Ecclesice sa-

cerdotem in pra;fato venerabili monasterio quam-
libel ditionem habere potest Sedes Apostolica pro-

hibemus, ita ut nisi ab abbate nionasterii fnerit

invitatus, nec missarum solemnia ibi celebrare

prisumat. Statuentes Aposfolica insuper censura,

sub divini judicii obtestafione, sed et validis atque

atrocibus anathematis interdictionibus prohibemus,

ut nullus unquam prssumat cujuscumque digni-

tatis prceditus et potestatis, vel in eodem monaste-

rio vei ejus causis incumbere, aut de rebus ct i)os-

sessionibus, vel Ecclesiissubjectis, vel quidquidde

his juris ejus esse videatur, aut quoquomodo au-

ferre, aut alienare, sed nec quamlibet malifiam,

aut jacturtX' molesfiam ibidem, sive pacis, sive bar-

barici belli tempore aliquo modo inferre.

27. « Item praefatuin, sicut dictum est, mo-

nasterium, perpetua stabilitate decernimus sub

jurisdictione sancta! Romaniu Ecclesiae permanen-

dum. Promulgantes vero et Iioc auctoritate beati

Petri Apostolorum principis coram Deo et ejus

terribili examine, per hujus nostri privilegii Con-

stitufiones sancimus ac dccernimus, ut loca qucE a

quolibet episcopo vel abbate coempia sunt, necnon

diversorum locorum possessiones, qucC a regibus,

ducibus, principibus, castaldiis et a caeteris Cliri-

stianis concessa eidem venerabili loco, vel postmo-

dum concessa vel oblafa fuerint, ipsius jure mo-
nasterii in perpetuum permanenda sfatuimus. Nec

liceat(ficut dictumest) ex eis vel omnibus ejusdem

monasterii pertinentibus, cuilibetmagn;cvel parvte

personfE auferre, ut perfecle juxtaid, quod dicfum

est, subjectum idem venerabile monasferium Apo-

stolicis constitutis aut privilegiis consistat, et in-

concusse permaneat. Ef liceat eosdem monachos

de sua congregatione abbatem semper eligere, et

iiceat ipsi abbati suos monachos judicare, et non

solum virile, sed et muliebre mouasterium sibi

subjectum.

28. « Si quis autem (quod non optamus) ne-

fario ausu praesumpserit, (|ua3 a nobis ad laudem

Dei nostri pro stabilitate jam dicti venerabilis mo-

nasterii statuta sunt, refragari, aut in quoquam tran-

silire voluerit, anathematis vinculo innodafus, et

cum diaboloet angeiis ejus atque Juda traditore

Domini nostri Jesu Christi a^terno incendio concre-

mandus deputetur. At vero qui pio intuitu obser-

vatorin omnibus extiterit, custodiens hujus nostri

privilegii constitutum, ad cultum Dei respiciens :

benedicfionis gratiama Domino Deo nosfro miseri-